TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /CTHADS-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 13 tháng 01 năm 2025

LỊCH TRỰC
Nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-BLĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc
nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán
bộ, công chức, viên chức và người lao động. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang phân công lịch trực cơ quan trong
05 ngày nghỉ tết Nguyên đán cụ thể như sau:

Ngày, tháng, năm Thời gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

27/01/2025
(28 tháng chạp, thứ hai)

Sáng
Trịnh Thị Nam
ĐT: 0356686888 Phan Thị Mai Thảo

ĐT: 0977.094.374

Buổi sáng bảo vệ trực
đến7h30’; buổi chiều
bảo vệ trực từ 16h30’

đến 7h30’ ngày hôm sau.
Chiều

Hà Thị Mai
ĐT: 0975.573.889

28/01/2025
(29 tháng chạp, thứ ba)

Sáng
Đào Hải Hà

ĐT: 0945.828.998
Nguyễn Tuyên

ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực
từ 16h30’ hôm trước đến
7h30’ ngày hôm sau.Chiều

Duy Thị Thuý
ĐT: 0372.418.688

Nguyễn Hoàng Minh
ĐT: 0912.068269

29/01/2025
(mùng 01 Tết, thứ tư)

Sáng
Đào Đức Hải

ĐT: 0982.070.204
Trần Quang Hưng
ĐT: 0913.061.976

Bảo vệ trực
từ 16h30’ hôm trước đến

2

7h30’ ngày hôm sau.
Chiều

Vũ Hồng Quân
ĐT: 0912.606.727

30/01/2025
(mùng 02 Tết, thứ năm)

Sáng
Phạm Thị Linh Điệp
ĐT: 0942.861858 Nguyễn Tuyên

ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực
từ 16h30’ hôm trước đến
7h30’ ngày hôm sau.Chiều

Nguyễn Thị Ngọc Dung
ĐT: 0979.709.857

31/01/2025
(mùng 03 Tết, thứ sáu)

Sáng
Ma Văn Thông

ĐT: 0977.427.666 Trần Quang Hưng
ĐT: 0913.061.976

Bảo vệ trực
từ 16h30’ hôm trước đến
7h30’ ngày hôm sau.Chiều

Trần Thị Hồng Liên
ĐT: 0912.206.882

- Thời gian công chức trực buổi sáng: từ 7h30’ đến 12h00; buổi chiều: từ 12h00 đến 16h30’;
- Đ/c Trần Quốc Huy thường trực lái xe cơ quan ngày 27/01/2025 và ngày 28/01/2025; đ/c Vi Ngọc Dương trực ngày

29/01/2025 đến ngày 31/01/2025.
- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo lãnh đạo Cục khi có việc cần thiết.
- Điện thoại của đ/c Phi bảo vệ: 0977.983.558; đ/c Tuấn bảo vệ: 0966.839.180.

Nơi nhận:
- Phòng An ninh chính trị nội bộ - Công an tỉnh;
- Cục trưởng;
- Công an phường Tân Hà;
- Công chức, người lao động Cục (để thực hiện);
- Trang thông tin điện tử (để đăng tải);
- Lưu VT, VP (Hằng).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Mai Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T14:25:21+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Phan Thị Mai Thảo<thaoptm.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:28:14+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:28:18+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!